
ř

Registr, PRÁVNÍ ODBOR

čís!o

rjm MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
06 77 / 1 7

”A mSk ZM ČESKÉ REPUBLIKY

á 43V

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Í'IFHII I17IPRO

Objednavatel: ^

ČR - Ministerstvo zdravotnictví

Dodavatel:

Právní odbor Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.

Palackého nám. 4 Jungmannova 750/34

128 01 Praha 2
110 00 Praha, Nové Město

Tel:
Tel:

Fax:

IČO: 00024341
IČO: 24146978

Bankovní spojení:
DIČ: CZ24146978

IBAN:
Bankovní spojení:

IBAN:

Text:

Objednáváme u Vás 18 licencí BECK ONLINE, celková částka činí 186 000,- Kč bez DPH.

MINISTERSTVO
poStovní přihrádka

ZDRAVOTNICTVÍ
č. 81

Palackého náměstí č. 4

128 01
-43-
PRAHA 2

Objednal: Mgr. Jan Bačina SchválilJUDr.

Podpis:
Podpis, razítko:

Dne: 2 0 "11" 2017 Dne: ?t S-f ■ 21) <"}-

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1

tel./fax: www.mzcr.cz

o



F___-___

Od:

Odesláno: 5. prosince 2017 14:26

Komu:

Kopie:

Předmět: RE: FW: prodloužení beck-online

Dobrý den,

děkuji za zaslanou objednávku, jejíž přijetí potvrzuji a a předávám jí k vyřízení.

S pozdravem

obchodní ředitel Beck-online

Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.

Jungmannova 34, 110 00 Praha 1

| www.beck.cz | www.beck-online.cz

From:

Sent: Tuesday, December 5, 2017 12:37 PM

To:

Cc:

Subject: RE: FW: prodloužení beck-online

Vážený pane řediteli,

z pověření pana ředitele, zasílám v příloze objednávku na prodloužení beck-online.

Prosím o zaslání akceptace naší objednávky.

S přáním hezkého dne

sekretariát právního odboru

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

,'9 Ž ČESKÉ REPUBUKr

Právní

Palackého

odbor

náměstí 4, 128 01 Praha 2

www.mzcr.cz

From:

Sent: Monday, November 13, 2017 11:23 AM

To:

Subject: prodloužení beck-online

Vážený pane náměstku,

l



' tejně jako každý rok bych Vás chtěl poprosit o objednávku beck-online na další období, abychom mohli službu

prodloužit o dalších 12 měsíců.

Sice jsme letos v dubnu po letech upravovali ceník, aby odpovídal nárůstu publikací v jednotlivých modulech, ale

cenové podmínky Vám mohu podržet. Přikládám loňskou objednávku, která nám na vyřízení administrativy a

potvrzení vztahu na další období stačí.

Děkuji a zůstávám s uctivým pozdravem

obchodní ředitel Beck-onlíne

Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.

Jungmannova 34, 110 00 Praha 1

| www.beck.cz | www.beck-online.cz

2



Tuliu
C. 81

Vi

2

č. 4

o

. -43-


